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REMARKS: afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden
dimensions en cm - sous rèserve de modifications

MUURKAPPEN ZONDER KRAAG - COUVRE MUR SANS COL
Nummer
Numéro

Breedte "A"
Largeur "A"

Dikte "D"
Epaisseur "D"

Breedte "B"
Largeur "B"

Dikte "C"
Epaisseur "C"

Lengte "L"
Longueur "L"

Gewicht (kg)
Poids

Aantal/Pak
Emballage

MUZ150
MUZ140
MUZ130
MUZ125 25

30
18
23

40 33

3

50 43

3

3
3

6

6
6
6

75

75
75
75

20

38
30
22 20

20

20
20

VOORAANZICHT
VUE DE FACE 
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VUE LATERALE 

"B"

"A"

"C
" "D

"

"L"
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REMARKS: afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden
dimensions en cm - sous rèserve de modifications

MUURKAPPEN ZONDER KRAAG - COUVRE MUR SANS COL
Nummer
Numéro

Breedte "A"
Largeur "A"

Dikte "D"
Epaisseur "D"

Breedte "B"
Largeur "B"

Dikte "C"
Epaisseur "C"

Lengte "L"
Longueur "L"

Gewicht (kg)
Poids

Aantal/Pak
Embellage

MUZ250
MUZ240
MUZ230
MUZ225 25

30
18
23

40 33

3

50 43

3

3
3

6

6
6
6

75

75
75
75

20

38
30
22 20

20

20
20
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MUURKAPPEN MET KRAAG - COUVRE MUR AVEC COL
Nummer
Numéro

Breedte "A"
Largeur "A"

Dikte "D"
Epaisseur "D"

Breedte "B"
Largeur "B"

Dikte "C"
Epaisseur "C"

Lengte "L"
Longueur "L"

Gewicht (kg)
Poids

Aantal/Pak
Emballage

MU115
MU11 30 23

40 33
3.5
3.5 6

6
75
75

35
26 40

40
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"A"

"C
""D

"

"L"
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MUURKAPPEN MET KRAAG - COUVRE MUR AVEC COL
Nummer
Numéro

Breedte "A"
Largeur "A"

Dikte "D"
Epaisseur "D"

Breedte "B"
Largeur "B"

Dikte "C"
Epaisseur "C"

Lengte "L"
Longueur "L"

Gewicht (kg)
Poids

Aantal/Pak
Emballage

MU22
MU215
MU21 30 23

40 33
50 43

3

3
3

6
6
6

75
75
75

40
36
27 40

40
20

VOORAANZICHT
VUE DE FACE 
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VUE LATERALE 

"L"
"B"

"A"

"C
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"
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